

	Acumulado al 3/31/2021	Acumulado al 4/30/2021
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	1,408,685,152.89	1,784,421,198.94
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	(662,262,233.63)	(580,318,850.11)
A costo Amortizado	2,636,242.73	4,910,559.16
Total resultados por instrumentos financieros	749,059,161.99	1,209,012,907.99
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
Total Ingresos por servicios	0.00	0.00
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	847,323.66	994,739.18
Gastos por comisiones y servicios	(17,048,280.86)	(26,368,128.50)
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediacion	(16,200,957.20)	(25,373,389.32)
Ingresos (Gastos) por financiamiento		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	(88,626,706.90)	(104,052,954.21)
Total Ingresos (Gastos) por financiamiento	(88,626,706.90)	(104,052,954.21)
Gastos de administracion y Comercializacion	(94,274,654.57)	(142,287,591.06)
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	(78,293,788.59)	(89,482,543.71)
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	4,175,024.58	7,899,898.23
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	(74,118,764.01)	(81,582,645.48)
Resultado antes del impuesto sobre la renta	475,838,079.31	855,716,327.92
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
UTILIDAD DEL EJERCICIO	475,838,079.31	855,716,327.92

Juan Manuel Barranco
Vicepresidente de Finanzas

Santiago Camarena
Vicepresidente Ejecutivo